

Exowave ApS

Billumgårdevej 13, 6852 Billum

Annual report

1 January - 31 December 2018

Company reg. no. 36 47 78 65

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2019.

Martin Nissen Dahl
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 8 Accounting policies used
12 Profit and loss account
13 Balance sheet
15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Exowave ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Billum, 3 May 2019

Managing Director

Martin Nissen Dahl

Board of directors

Martin Nissen Dahl

Lars Wigant

Michael Smedegaard

Management's review

The principal activities of the company

Exowave ApS purpose is to operate in the development, production, trading and as service provider of renewable energy from the oceans and related operations.

Across the planet great efforts are being made to ensure that future energy needs can be supplied from renewable energy sources. The market for marine energy is expected to grow and the number of companies in the global marine energy market grows year by year in an international perspective. .

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -150.230 against DKK -472.062 last year. The result reflects the planned activities and is considered by the management to be satisfactory.

The company's combined investments since being established in late 2014 has ensured a successful acquisition of patent rights and knowledge in Phase 0. In 2016-2018 the activities are mainly in development and testing of a scale model in Phase 1 and the development and testing of prototype under natural conditions in the North Sea (Phase 2).

By the end of the financial year 2018, the company's equity is -65.579 DKK. The management has increased awareness on the need for funding in 2019.

Background

2018 was Exowave ApS' fourth financial year. The company's subsidiary Patentselskabet af 30. november 2014 ApS, hold the rights to a Wave Energy Converter (WEC). The WEC can harvest the movements in the oceans and generate energy through a mechanical piston device. The energy comes out of the converter as mass pressure applied either to a power takeoff unit (PTO), which is possible to connect either to the electricity grid, or to any other application device as mass pressure directly as an energy source. The production of mass pressure as power is totally carbon neutral and has no emissions.

The expected development

In the planned development phases efforts are addressed to secure that the WEC will show a stable and robust viability in live nature under demanding conditions submerged in the sea.

The evolution of the wave energy converter from idea to fully commercialized takes place through a series of development phases that will ensure progress in maturity through development, testing, demonstration and documentation. By the end of 2018, the Phase 0 (Study) in collaboration with Aalborg University, Phase 1 (Tanktest) and Phase 2 (Prototype) are progressed successfully. Significant parts of Phase 2 have been planned to be finalised in 2019 followed by Phase 3 with a new version of the WEC configured in an integrated solution as a specific testfacility.

Going-concern

The financial statements have been prepared as a going-concern. The continued operation is subject to the company's existing credit facilities are maintained and expanded. The company's largest creditors, who are its owners, has in support, given letters of subordination for their receivables to the company's unsecured creditors.

Management's review

Events subsequent to the financial year

There have been no events after the balance sheet date, which would influence the company's financial position in any significant way.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-18.154	-347.226
Income from equity investments in group enterprises	-158.547	-148.799
Other financial income from group enterprises	26.471	23.953
Other financial income	0	10
Results before tax	-150.230	-472.062
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-150.230	-472.062
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-150.230	-472.062
Distribution in total	-150.230	-472.062

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
Deposits	3.000	3.000
Financial fixed assets in total	3.000	3.000
Fixed assets in total	3.000	3.000
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	432.851	491.775
Other debtors	977	24.944
Debtors in total	433.828	516.719
Available funds	2.064	13.391
Current assets in total	435.892	530.110
Assets in total	438.892	533.110

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
4	Contributed capital	63.000	63.000
5	Results brought forward	-128.579	21.651
	Equity in total	<u>-65.579</u>	<u>84.651</u>
 Liabilities			
	Trade creditors	15.000	15.000
	Debt to shareholders and management	375.000	375.000
	Other debts	<u>114.471</u>	<u>58.459</u>
	Short-term liabilities in total	<u>504.471</u>	<u>448.459</u>
	Liabilities in total	<u>504.471</u>	<u>448.459</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>438.892</u>	 <u>533.110</u>

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2** Uncertainties concerning recognition and measurement
- 6** Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The financial statements have been prepared as a going-concern. The continued operation is subject to the company's existing credit facilities can be maintained and where necessary expanded as funding requires. The company's largest creditors, who are its owners, has in support, given letters of subordination for their receivables to the company's unsecured creditors.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The Company's investments in subsidiary and receivable are stated at the value stated in the financial statements for the subsidiary.

Intellectual property rights in subsidiary are recorded in the balance sheet at cost and depreciated over a maximum of five years, based on the expectation that they can be used commercially and generate a return in the future. The patents are used as the basis for continued development, demonstration and commercialization in connection with projects planned until 2022.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance	40.000	40.000
Cost closing balance	40.000	40.000
Revaluations, opening balance	-370.608	-221.809
Results for the year before goodwill amortisation	-158.595	-148.799
Revaluation closing balance	-529.203	-370.608
Offsetting against debtors	489.203	330.608
Set off against debtors and provisions for liabilities	489.203	330.608
Book value closing balance	0	0
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Patentselskabet af 30. november 2014 ApS	Esbjerg	80 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	63.000	62.700
Capital increase	<u>0</u>	<u>300</u>
	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	21.651	444.013
Profit or loss for the year brought forward	-150.230	-472.062
Capital increase premium	<u>0</u>	<u>49.700</u>
	<u>-128.579</u>	<u>21.651</u>

6. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Wigant

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-984863811383

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-10 09:07:30Z

NEM ID 

Michael Smedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-164155273273

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-05-10 11:39:51Z

NEM ID 

Martin Nissen Dahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-037525649744

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-12 11:17:56Z

NEM ID 

Martin Nissen Dahl

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-037525649744

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-12 11:17:56Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-13 10:37:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JKVS-SGT1E8-QM2HI-4H0LY-4LD47-778DT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>